
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

      Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 9. dubna 2015 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D, prof. PhDr. Josef Kovalčuk, doc. MgA. Blanka 
Chládková doc. MgA. Marek Hlavica, Ph.D., MgA. Ondřej Vodička; Mgr. Lenka 
Schubertová; 

Omluvena: prof. PhDr. Silva Macková; 
Host: Mgr. Anna Lahodová. 

 
I. Chod fakulty: 

! KD se zabývalo festivalem SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2015, který bude probíhat 
v příštím týdnu (od úterý 14. do soboty 18. dubna) a rozdělením strategických 
jednání;   

! KD schválilo udělení mimořádného stipendia ve výši 1.500,- Kč/student třem 
studentům ateliéru KSFT v souvislosti s přípravou autorských 
choreografických filmů v rámci předmětu Choreografická tvorba; P. Bučková (I. 
roč. DSP) bude případně odměněna formou mimořádného doktorského stipendia; 

! děkan rozhodl o vyhlášení děkanského volna pro studenty ateliéru DM a JT 
v pofestivalovém týdnu – tedy od 20. do 24. dubna 2015; 

! proděkan Kovalčuk informoval o konání workshopu Rozhlasová režie ve dnech 22. 
až 24. dubna na Astorce (prostory studia BlackBox). 
 

II. Vnější vztahy: 
! KD schválilo udělení mimořádného stipendia ve výši 3.500,- Kč Monice 

Urbáškové (III. roč. bak., S) jako kompenzaci nákladů na akreditaci a workshopy 
v rámci Pražského Quadriennale 2015;   

! KD schválilo udělení mimořádného stipendia ve výši 500,- Kč Jakubu Šotolovi 
(II. roč. bak., JT) jako kompenzaci nákladů spojených s přípravou hudebního 
doprovodu k inscenaci Azyl 12 – 77; 

! KD schválilo udělení mimořádného stipendia ve výši 300,- Kč Markétě Štefanové 
(I. roč. bak., DM) jako kompenzaci nákladů spojených s přípravou inscenace Britská 
nemoc. 

 
III. Zahraniční oddělení: 

! KD opravuje chybnou informaci ze zápisu č. 13 ze dne 30/3 2015: Mgr. BcA. 
Pavolu Serišovi (II. roč. DSP) byla doporučena účast na Mezinárodním festivale 
univerzitního divadla v Libanonu (10. – 14/6 2015) a Mezinárodním divadelním 
festivale v Turku, Finsko (15. – 19/8 2015), nikoli však na Univerziádě amatérského 
divadla v Řecku, jak bylo mylně uvedeno v předchozím zápise. 

 
 

zapsala: Mgr. Lenka Schubertová   verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


